
 

 

 
 

Dipartimento di Scienze 
Umanistiche e Sociali 
Università degli Studi di Sassari 
www.dumas.uniss.it 

tel. +39 079 229668 
dip.scienze.umanistiche.sociali@pec.uniss.it 

Via Roma 151, 07100 Sassari 
P.IVA e C.F. 00196350904 

 

 

Riferimenti di protocollo riportati in testata come 

da registrazione sul sistema documentale Titulus 
 
 

LA DIRETTRICE 
 
Visto  lo Statuto dell’Università degli Studi di Sassari, emanato con D.R. n. 2845 del 

07/12/2011, e pubblicato sulla G.U. n. 298 del 23/12/2011 e successive 
modificazioni e integrazioni; 

Visto il Regolamento per l’Amministrazione, la Finanza e la Contabilità dell’Università 
degli Studi di Sassari, approvato con D.R. n. 1232 del 6 maggio 2014; 

Visto il Decreto Legislativo del 29 marzo 2012 n.68 “Revisione della normativa di 
principio in materia di diritto allo studio e valorizzazione dei collegi universitari 
legalmente riconosciuti”; 

Considerato che il Senato Accademico e il Consiglio di amministrazione dell’Ateneo di Sassari 
hanno deliberato di utilizzare la quota dell’imposta Irpef “Cinque per mille” 
dell’anno 2022, pari a 34.096,92 euro, per bandire concorsi di idee rivolti gli 
studenti iscritti all’Università di Sassari, tra cui un concorso di idee per la 
realizzazione della campagna di promozione istituzionale delle immatricolazioni; 

Viste  le delibere del 20/10/2023 – Rep. 190/23, Prot. 155895 e Rep. 154/23, Prot. 
155540, rispettivamente del Consiglio di amministrazione e del Senato 
Accademico, con le quali è stato condiviso e approvato, per gli aspetti di propria 
competenza, il concorso di idee per la realizzazione della campagna di 
promozione istituzionale delle immatricolazioni; 

Visto  il Bando per “Concorso di idee” per la realizzazione della campagna di 
promozione istituzionale delle immatricolazioni (A.A. 2024/2025), pubblicato con 
Decreto Rep.n.227/2024, prot.1797 del 15/10/2024; 

Visto  il Decreto Rep. 235/2024 - prot.1923 del 05/11/2024 con il quale è stata nominata 
la Commissione giudicatrice; 

Visto il verbale consegnato dalla Commissione giudicatrice, Rep. N.106/2024, 
prot.2120 del 29/11/2024; 

Accertata  la regolarità delle procedure adottate dalla Commissione giudicatrice; 
Accertata  la disponibilità finanziaria sul Progetto 5PERMILLE2022_UA2011 
 

DECRETA 
 

la seguente graduatoria degli idonei:  
 
 

Posizione Nominativo Punteggio 

1 Maddalena Giovanna Ladinetti 14 

2 Claudia Marogna 13 

3 Francesco Fumu 12 

4 Margherita Chessa 10 

5 Alessandro Pietro Cocco  10 

6 Chiara Petra Canu 9 

7 Giada Unali 8 



 

 

 
 

Dipartimento di Scienze 
Umanistiche e Sociali 
Università degli Studi di Sassari 
www.dumas.uniss.it 

tel. +39 079 229668 
dip.scienze.umanistiche.sociali@pec.uniss.it 

Via Roma 151, 07100 Sassari 
P.IVA e C.F. 00196350904 

 

 

 
Pertanto, in base all’art.4 del bando Rep. n.227/2024, prot.1797 del 15/10/2024, vengono 
proclamati vincitori: 
 
1° premio, € 7.000,00 – Maddalena Giovanna Ladinetti 
2° premio, € 4.000,00 – Claudia Marogna 
3° premio, € 3.000,00 – Francesco Fumu 

 

     LA DIRETTRICE 
                                Prof.ssa Lucia Cardone 


		2024-11-29T12:31:11+0100
	Lucia Cardone




